

KOLMAS ApS

c/o Actua, Inge Lehmanns Gade 10, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 07 47 26

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. juni 2019.

Niels Koldsø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

KOLMAS ApS
c/o Actua, Inge Lehmanns Gade 10
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30 07 47 26
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Niels Koldsø, direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.188 kr. mod -2.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 52.019 kr. mod -344.706 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-7.188	-2.220
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	54.075	-330.769
1 Andre finansielle indtægter	7.166	893
Øvrige finansielle omkostninger	-2.614	-14.860
Resultat før skat	51.439	-346.956
Skat af årets resultat	580	2.250
Årets resultat	52.019	-344.706
 Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	54.076	-580.769
Overføres til overført resultat	0	132.663
Disponeret fra overført resultat	-2.057	0
Disponeret i alt	52.019	-344.706

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	220.535	166.460
	Andre tilgodehavender	<u>10.500</u>	<u>10.500</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.035</u>	<u>176.960</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>231.035</u>	<u>176.960</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	199.641
	Udsudte skatteaktiver	<u>2.830</u>	<u>2.250</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.830</u>	<u>201.891</u>
	Likvide beholdninger	<u>92.591</u>	<u>177.152</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>95.421</u>	<u>379.043</u>
	Aktiver i alt	<u>326.456</u>	<u>556.003</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	170.536	116.460
5	Overført resultat	-65.990	-63.933
	Egenkapital i alt	<u>229.546</u>	<u>177.527</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	25.249	0
	Anden gæld	71.661	378.476
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>96.910</u>	<u>378.476</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>96.910</u>	<u>378.476</u>
	Passiver i alt	<u>326.456</u>	<u>556.003</u>
6	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7	Eventualposter		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	7.166	893
	7.166	893
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo 1. januar 2018	50.000	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000	50.000
Opskrivninger primo 1. januar 2018	116.460	697.229
Årets resultat	54.075	-330.769
Udbytte	0	-250.000
Opskrivninger 31. december 2018	170.535	116.460
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	220.535	166.460
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Actua ApS	Aarhus	100 %
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	116.460	697.229
Resultatandel	54.076	-580.769
	170.536	116.460

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	-63.933	-196.596
Resultatdisponering	-2.057	132.663
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-103.400
	<u>-65.990</u>	<u>-63.933</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser udgør pr. 31. december 2018 kr. 0.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
